
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2016 - PR

77/2016

77/2016

05/04/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

MESAL -COM.PEÇAS AUTOM.E PREST.SERV.LTDA     (6478)

1

Peças e materiais para conserto do Gol 1.0, ano 2008, placas

INZ1612, incluindo a substituição de:

- 01 jg. de borracha porta dianteira,

- 01 un. lâmpada de sinaleira,

- 01 un. lanterna traseira L/D,

- 01 un. maçaneta porta interna L/D,

- 01 un. palheta limpador de para-brisa.

Un 1,00  0,0000     430,70 430,70

2

Serviço de conserto do Gol 1.0, ano 2008, placas INZ1612,

incluindo a substituição das peças.

Un 1,00  0,0000     84,00 84,00

Total do Fornecedor: 514,70

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

77/2016

38/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

26/04/2016

Contratação para conserto dos veículos Gol 1.0, ano 2008, placas INZ1612, utilizado pelo Conselho 

Tutelar e veículo Fiat Uno Mille Economy, ano 2009, IQI2771, utilizado na SMS, no transporte de enfermos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Santo Augusto,   26   de  Abril   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  38/2016 - PR

77/2016

77/2016

05/04/2016

Folha:  2/2

 LOTE:  2

MESAL -COM.PEÇAS AUTOM.E PREST.SERV.LTDA     (6478)

3

Peças e materiais para conserto do Uno Mille Economy, ano

2009, placas IQI2771, incluindo a substituição de;

- 02 un. coxim amortecedor traseiro,

- 08 un. bucha bandeja traseira,

- 02 un. coxim amortecedor dianteiro,

- 02 un. terminal barra/tirante,

- 02 un. kit estabilizadora,

- 01 un. caixa de direção completa,

- 01 un. coxim escape traseiro,

- 01 un. coxim da caixa de câmbio,

- 01 un. kit homoc. L/cambio,

- 01 un. rolamento semi eixo,

- 01 lt óleo de caixa,

- 1/2 un. desencravante spray, embalagem 300ml,

- 01 un. farol L/direito.

Un 1,00  0,0000     1.563,00 1.563,00

4

Serviços de conserto, incluindo:

- substituição das peças,

- 02 geometria e alinhamento,

- solda de protetor do motor.

Un 1,00  0,0000     585,00 585,00

Total do Fornecedor: 2.148,00

Total Geral: 2.662,70

Santo Augusto,   26   de  Abril   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

José Luiz Andrighetto

Prefeito Municipal


